Comune di Montagnareale

Provincia di Messina
UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI

DETERMINAN. /% peL_20 -0l L4

OGGETTO: Liquidazione fattura, per I"acquisto di libri di testo, con buoni, per gli alunni
della scuola secondaria di primo grado, anno scolastico 2014/2015
Libreria ™ La bottega del lettore di Mosca Luigia & c. sas ”
Codici CIG n. . 7BE17EF160

IL SINDACO - RESPONSABILE DELL'AREA SERVIZI GENRALI

Vista la delibera n. 113 del 29/12/2014 relativa all'assegnazione delle risorse per il pagamento dei
buoni libro anno 2014 / 2015 per gli studenti della scuola secondaria di primo grado;

Vista la determina d'impegno spesa n. 447 del 30/12/2014;

Viste le leggi regionali n. 68 del 07/05/1976, la n. 57 del 31/12/1985 e la legge n. 14 del
03/10/2002;

Vista |a fattura n. 01 del 24/11/2015 di euro 61,97;

Visto il cedolino del tagliando firmato dal genitore dell'alunna beneficiaria, presentato dalla libreria
" La bottega del lettore di Mosca Luigia & ¢. sas ”  con sede in Patti via N. G. Ceraolo n. 110,
partita IVA n. 03045070830;

Accertata la corrispondenza deilimporto con le distinta dei buoni erogati;

Considerato che si rende necessario procedere alla liquidazione della fattura;

Visto il DURC protocollo INPS 1967996 del 08/01/2016 depositato agli atti d’ufficio, dal quale risulta
la regolarita contributiva;

Vista la determina sindacale n. 27 del 01/07/08 con la quale il Sindaco, ha attribuito a se stesso la
responsabilita degli uffici e dei servizi ed il potere di adottare atti di natura tecnica e gestionale
dell'area dei servizi generali di questo comune;

Visto il D.l.g.s. 18 Agosto 2000, N. 267;

Richiamato I'O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

Di liquidare e pagare la fattura n. 1 def 24/11/2015 di €. 61,97 relativa al pagamento di un buono li-
bro anno 2014/2015, presentate dalla libreria * La bottega del lettore di Mosca Luigia & ¢, sas ”
con sede in Patti via N. G, Ceraolo n. 110;

1) L'accredito della somma dovra essere effettuato a mezzo bonifico bancario secondo quanto
previsto dall'art. 3 comma 7 della legge 136/2010 convertita in legge con modificazioni della legge
17/12/2010 n. 217 ( obblighi di tracciabilita } con lindividuazione dei codici CIG n. : ZBE17EF160
mediante accredito su conto corrente bancario;

2) Per riservatezza le coordinate bancarie vengono trasmesse all'ufficio ragioneria con separata
nota;

3) Di dare atto che la somma trova copertura al Titolo 1 Funzione 4 Servizio 5 Intervento 2 del
bilancio 2015

"Rﬁanﬂnt;ah?'fr_el senjizio
'.'|:||::L.1'..:..if‘!,|i
= 7 IL SINDACO

Re spons 1h1ic della

SERVIZIO AREA ECI;I'HDMICD FINANZIARIA
il parene favered e,;u,laﬂncgntablleesn \
altests ¥ ;'1:: ;rqﬁ‘} f;‘an oella arpr =vsta in determina. b
I
_a.’ A s S A
liesponsabne dell’area economico — Finanziaria
Rag. Nunzio Pontillo

Via Vitt Emanniele — 980600 MONTAGNAREALE — & 0941-315252 - & 0941-315235
C.I': 86000270834 - LV.A: 00751420837



